
 
 

Pravidla soutěže o zájezdy 

A) POŘADATEL SOUTĚŽE 

1. Pořadatelem soutěže je společnost Blue Style a.s., se sídlem na adrese Praha 1, Jindřišská 873/27, PSČ 
110 00, zapsaná v OR vedené Městským soudem v Praze ke sp.zn. B 26756, IČ: 25609688 (dále jen "CK 
Blue Style"). 

2. Soutěž nepodléhá zákonu č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších právních předpisů. 

B) TRVÁNÍ A MÍSTO SOUTĚŽE 

1. Soutěž probíhá na pobočkách CK Blue Style, webu www.blue-style.cz a u obchodních zástupců CK Blue 
Style 

2. Soutěž probíhá v době od 00:00 hodin dne 20. 7. 2022 do ukončení ve 23:59 hodin dne 31. 7. 2022. 

C) ÚČAST V SOUTĚŽI 

1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18-ti let (osoby mladší 18 let se smí soutěže 
zúčastnit pouze se souhlasem rodičů/zákonných zástupců) s adresou pro doručování na území České 
republiky (dále jen “Soutěžící”). Ze soutěže jsou vyloučené osoby, které jsou v pracovním nebo 
obdobném poměru k CK Blue Style, jakož i osoby, které jsou těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Soutěže se může zúčastnit každý, kdo splňuje podmínky uvedené v odst. 1 oddílu C těchto pravidel, 
a v době trvání soutěže uzavřel coby zákazník smlouvu o zájezdu, jejímž předmětem bude zájezd 
poskytovaný CK Blue Style do destinací  Itálie, Kapverdy, Kypr, Maroko, Řecko, Spojené arabské 
emiráty, Madeira a Mallorca s návratem do České republiky nejpozději do 31. 10. 2022, a to na 
pobočkách CK Blue Style, na webu www.blue-style.cz a u obchodních zástupců CK Blue Style současně 
uhradil nejméně první úhradu na cenu zájezdu dle platných Všeobecných podmínek. Soutěžící se může 

http://www.blue-style.cz/
http://www.blue-style.cz/


 

účastnit soutěže s každou smlouvou o zájezdu, která splňuje podmínky uvedené v tomto odstavci. 
Každá smlouva o zájezdu však může být zařazena do soutěže pouze jednou.   

3. Soutěžící se stává účastníkem v soutěži akceptací těchto pravidel soutěže vždy ve vztahu ke každé 
smlouvě o zájezdu, s níž se chce Soutěžící soutěže účastnit. 

4. CK Blue Style vyloučí ze soutěže všechny Soutěžící, kteří nesplní podmínky účasti v soutěži v souladu 
s příslušnými ustanoveními těchto pravidel nebo bude zjištěno podvodné nebo nekalé jednání. 
V případě, že bude vylosována některá z výše uvedených vyloučených osob, ztrácí nárok na výhru 
a výhra nebude předána. 

D) MECHANIKA SOUTĚŽE 

1. Do soutěže vstupuje každý Soutěžící, který splňuje podmínky uvedené v oddílu C těchto pravidel 
a který tyto pravidla akceptoval. Do dvou hodin od objednání zájezdu obdrží Soutěžící email, v němž 
bude informován o této soutěži a bude vyzván, aby v případě zájmu o účast v soutěži akceptoval 
podmínky soutěže. V případě, že je Soutěžící zákazníkem u více smluv o zájezdu, které splňují 
podmínky uvedené v oddílu C těchto podmínek, obdrží email ke každé takovéto smlouvě o zájezdu. 
Po akceptaci podmínek soutěže bude každá Soutěžícím uzavřená smlouva o zájezdu, která splňuje 
podmínky uvedené v odst. 1 oddílu C těchto pravidel, a u níž Soutěžící akceptoval podmínky soutěže, 
zařazena do slosování o výhru. 

2. Výherci budou náhodně vylosováni v neveřejném losování. Losování bude probíhat každý den 
v termínu od 22. 7. 2022 do 3. 8. 2022, v 19:00 v kancelářích společnosti CK Blue Style zástupcem 
společnosti náhodným výběrem ze soutěžících. Každý den vstupují do slosování smlouvy o zájezdu, 
které byly uzavřeny přesně tři kalendářní dny před dnem slosování. V každém slosování budou 
vylosováni 4 výherci a ve dnech 2. 8. 2022 a 2. 8. 2022 bude losováno výherců 5.  

3. Výherci budou oznámeni na Facebookové stránce společnosti CK Blue Style každý den od 22. 7. 2022 
do 3. 8. 2022. 

 
 

E) VÝHRA A KOMUNIKACE S VÝHERCEM 

1. Výhrou v soutěži je jeden zájezd s ubytováním v 4* a 5* hotelech v oblíbených destinacích, konkrétně 
v destinacích Řecko, Turecko, Kapverdy, Egypt, Bulharsko, Kypr, Tunisko pro 2 osoby s all inclusive 
stravováním na 6 či 7 nocí. Součástí výhry jsou také zpáteční letenky s odletem i návratem z Prahy, 
transfer z/na letiště na hotel a služby delegáta. Není možné zaručit dokoupení dalších letenek, 
například pro děti. Veškeré další náklady si výherce již platí sám. Zájezd lze čerpat dle výběru výherce 
v termínu od 1. 9. 2022 do 30. 5. 2023, avšak s tím, že termín čerpání výhry musí následovat po termínu 
čerpání zájezdu poskytnutého dle smlouvy o zájezdu, na jejímž základě se Soutěžící soutěže účastní. 
Vyhraný zájezd nemusí být čerpán výhercem, tj. výherce bude vystupovat coby zákazník, avšak nemusí 
být současně cestujícím.  



 

2. Výhru nelze vyplatit v hotovostním ekvivalentu zájezdu, vymáhat právní cestou ani požadovat 
alternativní plnění. V případě nevyčerpání výhry nevzniká nárok na její proplacení. V případě, že výhru 
výherce odmítne, výhra propadá. 

3. Podmínkou čerpání výhry v soutěži je neodstoupení od smlouvy o zájezdu, na jejímž základě se 
Soutěžící účastní soutěže a dále čerpání zájezdu dle této smlouvy, na jejímž základě se Soutěžící 
účastní soutěže. V případě, že Soutěžící od smlouvy o zájezdu, na jejímž základě se účastní soutěže, 
odstoupí  či nevyčerpá zájezd dle této smlouvy, výhra propadá bez možnosti náhrady. 

4. Soutěžící budou o výhercích informováni prostřednictvím facebookových stránek CK Blue Style. 

5. Soutěžící akceptací těchto podmínek výslovně souhlasí za účelem transparentnosti s případným 
zveřejněním svého jména a příjmení na facebookovém profilu 
https://www.facebook.com/CestovniKancelarBlueStyle. 

6. Po vylosování se CK Blue Style spojí s výhercem nejpozději do tří dnů od vylosování prostřednictvím 
Facebookovou stránky, emailem či telefonicky. V případě, že se CK Blue Style nepodaří s výhercem do 
5 dnů od vylosování spojit, výhra propadá bez možnosti náhrady. 

7. Do 14 dnů od kontaktování ze strany CK Blue Style je výherce povinen závazně emailem na adresu 
raus@blue-style.cz zaslat jím vybraný termín čerpání výhry v rámci termínu uvedeném v odst. 1 oddílu 
E) těchto pravidel, jinak výhra propadá bez možnosti náhrady. 

F) OSOBNÍ ÚDAJE 

1. Účastí v této soutěži Soutěžící bere na vědomí zpracování svých osobních údajů (jméno, příjmení, 
e-mailová adresa dále jen „Osobní údaje“) pro účely realizace této soutěže (zejména za účelem 
evidence Soutěžících, výběru a oslovení výherce soutěže a domluvení čerpání výher.  

 
2. Správcem osobních údajů poskytnutých soutěžícími je CK Blue Style, která tyto osobní údaje 

zpracovává v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) f) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo dále také jen „GDPR“), 
a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „ZZOÚ“), a to pouze po dobu 
nezbytně nutnou pro účely realizace soutěže, komunikace se Soutěžícími a poskytnutí výhry. 

 
Podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů jsou zveřejněny na 
webových stránkách CK Blue Style https://www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-
udaju/  
 

3. CK Blue Style jako správce osobních údajů prohlašuje, že osobní údaje zpracovává pouze v nezbytně 
nutném rozsahu pro naplnění účelu uvedeného v odst. 2 oddílu F těchto pravidel a z důvodu 
oprávněného zájmu na realizaci soutěže, identifikaci Soutěžícího a komunikaci se Soutěžícím.  

 
4. Soutěžící jako subjekt údajů má za podmínek uvedených v GDPR mimo jiné následující práva:  

 právo na přístup ke svým osobním údajům; 
 právo na opravu nesprávných osobních údajů; 

https://www.facebook.com/TravelPortal.cz
https://www.facebook.com/TravelPortal.cz
https://www.facebook.com/CestovniKancelarBlueStyle
https://www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-udaju/


 

 právo na omezení (blokování) zpracování osobních údajů; 
 právo namítat zpracovávání svých osobních údajů pro tento účel; 
 právo na výmaz osobních údajů, zejména tehdy, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro 

které se získávaly nebo jinak zpracovávaly nebo pokud odvolal svůj souhlas k jejich zpracování 
a pokud neexistuje jiný právní základ pro zpracovávání, případně pokud byly osobní údaje 
zpracovány nezákonně; 

 právo na přenositelnost údajů, tj. právo získat své osobní údaje, které CK Blue Style 
dobrovolně poskytl, a to v elektronické formě, ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu a v této souvislosti může využít své právo na přenos těchto údajů 
k druhému správci, pokud bude takový přenos technicky možný (právo na přenositelnost 
údajů); 

 právo podat stížnost dozorčímu orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů České 
republiky, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, při podezření, že jsou jeho osobní údaje 
zpracovávány v rozporu s platnou legislativou. 

 
5. Kontakt s CK Blue Style jako správcem osobních údajů je možný: 1) písemně na adrese sídla správce 

uvedené výše, 2) písemně prostřednictvím emailové adresy: info@blue-style.cz, 3) telefonicky na tel. 
č.: 226 036 036.  

G) PRÁVA A POVINNOSTI CK Blue Style 

1. CK Blue Style neodpovídá za nedoručení zpráv souvisejících se soutěží. 

2. CK Blue Style si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí o výherci. 

3. CK Blue Style si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže. Nové znění pravidel 
soutěže je účinné od okamžiku jejich zveřejnění na webových stránkách CK Blue Style. CK Blue Style je 
oprávněna dále soutěž zkrátit, prodloužit, změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a poskytnutí 
náhrady. 

4. CK Blue Style si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky stanovené pro účast v soutěži 
a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží spojené, 
včetně práva vyloučit kteréhokoliv z účastníků ze soutěže v případě, že by takový účastník porušil 
pravidla soutěže, obecně závazné právní předpisy nebo u něhož má CK Blue Style důvodné podezření 
na porušení těchto pravidel nebo obecně závazných právních předpisů, případně soutěžícího, který 
během soutěže jednal v rozporu s dobrými mravy či oprávněnými zájmy třetích osob. 

5. Za tuto soutěž, její technickou stránku, průběh, vyhlašování ani předávání cen jakožto ceny samotné 
nijak nenese odpovědnost společnost Facebook. 

CK Blue Style a.s. 

Pořadatel soutěže 

 
 


